МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16
с. Октябрьское                                                                                            05.12.2017 г.

_____________                                                                          __________________________

4-е собрание 4-го созыва

Об утверждении тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов жилищного фонда Октябрьского сельского поселения
В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп.), Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме  ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»
Совет  Октябрьского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1.Установить и ввести в действие на территории Октябрьского сельского поселения тарифы:

1) содержание жилого фонда – 6 рублей за 1 кв. м.;

2) текущий ремонт жилого фонда – 6 рублей за 1 кв. м.

2. Настоящее решение направить Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Октябрьского сельского поселения Султанова Т.А.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

                                               Т.А. Султанов

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                           А.Н. Осипов
___31.01.2013г.